

# Acert SERVIÇOS

A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CEARA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE -02/2022  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021141201

21/05/2022  
M.S.



## PROPOSTA READEQUADA

### DADOS DA PROPONENTE

RAZÃO SOCIAL: M S ALBUQUERQUE ME

NOME FANTASIA: ACERT SERVIÇOS

CNPJ: 18.894.423/0001-68

INSC. MUNICIPAL: 60900

INSC. ESTADUAL: 06.283071-6

ENDEREÇO: RUA POETA LAURO MENEZES Nº 1422, LAURÃO, TIANGUÁ-CE

FONE: (88) 9.92110234 / 9. 92971245 / 9.99632646

E-MAIL: [acertservicosoficial@gmail.com](mailto:acertservicosoficial@gmail.com)

SITE: [www.acert1servicos.com.br/](http://www.acert1servicos.com.br/)

### DADOS DA REPRESENTANTE LEGAL

REPRESENTANTE: MARIA SOUSA ALBUQUERQUE

CARGO: PROPRIETARIA

CARTEIRA DE IDENTIDADE: 9503801658-7 SSP Ce.

CPF: 756.126.153-53

ENDEREÇO: RUA POETA LAURO MENEZES Nº 1422

TELEFONE: (88) 9.92110234 / 9. 92971245 / 9.99632646

### DADOS BANCARIOS

AGÊNCIA: BANCO DO BRASIL

CONTA CORRENTE: AGENCIA: 1157-6 / CONTA: 28409-2

APRESENTAMOS A VOSSA SENHORIA NOSSA PROPOSTA DE PREÇO, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-02/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021141201-SME TENDO COMO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE BLUSAS COM SERIGRAFIA, FARDAMENTO, MOCHILAS, ESTOJOS ESCOLARES E SQUEEZER, CONFORME MODELO APRESENTADO PELA SECRETARIA, DESTINADO AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, tudo conforme especificações contidas no termo de referencia constante dos anexos deste edital.

M S ALBUQUERQUE ME - RUA POETA LAURO MENEZES Nº 1422 - LAURÃO - TIANGUÁ-CE- CEP: 62320-235

CNPJ: 18894423/0001-68 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.283071-6 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 60900

FONE: (88) 9.92110234 / 9.92971245 / 9.99632646 / 9.99632646 Site: [www.acert1servicos.com.br/](http://www.acert1servicos.com.br/) E-mail: [acertservicosoficial@gmail.com](mailto:acertservicosoficial@gmail.com)

# Agert SERVIÇOS

## TABELA DE PREÇOS

LOTE 04

1152

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UN	V. TOTAL
01	CAMISETA REGATA PARA EDUCAÇÃO FÍSICA TAMANHO 10 ANOS. MODELO REGATA NA COR MESCLA CHUMBO 50 X 50 -240GM COM MODELAGEM EXCLUSIVA. COM DETALHE EM FORMA DE TRIANGULO DA BARRA ATE A AXILA NA COR VINHO EM MICROFIBRA DRY COM FATOR DE PROTEÇÃO UV DE 35%. GOLA E CAVAS EM RIBANA CANCLADA 100% POLIESTER NA COR VINHO. PERSONALIZAÇÃO EM SUBLIMAÇÃO LOCALIZADA NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO CONFORME MODELO CONSTANTE NO ANEXO DESTE TERMO DE REFERENCIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	UND	2500	R\$ 10,00	R\$ 25.000,00
02	CAMISETA REGATA PARA EDUCAÇÃO FÍSICA TAMANHO 12 ANOS. MODELO REGATA NA COR MESCLA CHUMBO 50 X 50 -240GM COM MODELAGEM EXCLUSIVA. COM DETALHE EM FORMA DE TRIANGULO DA BARRA ATE A AXILA NA COR VINHO EM MICROFIBRA DRY COM FATOR DE PROTEÇÃO UV DE 35%. GOLA E CAVAS EM RIBANA CANCLADA 100% POLIESTER NA COR VINHO. PERSONALIZAÇÃO EM SUBLIMAÇÃO LOCALIZADA NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO CONFORME MODELO CONSTANTE NO ANEXO DESTE TERMO DE REFERENCIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	UND	2000	R\$ 10,00	R\$ 20.000,00
03	CAMISETA REGATA PARA EDUCAÇÃO FÍSICA TAMANHO 14 ANOS. MODELO REGATA NA COR MESCLA CHUMBO 50 X 50 -240GM COM MODELAGEM EXCLUSIVA. COM DETALHE EM FORMA DE TRIANGULO DA BARRA ATE A AXILA NA COR VINHO EM MICROFIBRA DRY COM FATOR DE PROTEÇÃO UV DE 35%. GOLA E CAVAS EM RIBANA CANCLADA 100% POLIESTER NA COR VINHO. PERSONALIZAÇÃO EM SUBLIMAÇÃO LOCALIZADA NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO CONFORME MODELO CONSTANTE NO ANEXO DESTE TERMO DE REFERENCIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	UND	2500	R\$ 10,50	R\$ 26.250,00
04	CAMISETA REGATA PARA EDUCAÇÃO FÍSICA TAMANHO 16 ANOS. MODELO REGATA NA COR MESCLA CHUMBO 50 X 50 -240GM COM MODELAGEM EXCLUSIVA. COM DETALHE EM FORMA DE TRIANGULO DA BARRA ATE A AXILA NA COR VINHO EM MICROFIBRA DRY COM FATOR DE PROTEÇÃO UV DE 35%. GOLA E CAVAS EM RIBANA CANCLADA 100% POLIESTER NA COR VINHO. PERSONALIZAÇÃO EM SUBLIMAÇÃO LOCALIZADA NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO CONFORME MODELO CONSTANTE NO ANEXO DESTE TERMO DE REFERENCIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	UND	1000	R\$ 10,50	R\$ 10.500,00
05	CAMISETA REGATA PARA EDUCAÇÃO FÍSICA TAMANHO P. MODELO REGATA NA COR MESCLA CHUMBO 50 X 50 -240GM COM MODELAGEM EXCLUSIVA. COM DETALHE EM FORMA DE TRIANGULO DA BARRA ATE A AXILA NA COR VINHO EM MICROFIBRA DRY COM FATOR DE PROTEÇÃO UV DE 35%. GOLA E CAVAS EM RIBANA CANCLADA 100% POLIESTER NA COR VINHO. PERSONALIZAÇÃO EM SUBLIMAÇÃO LOCALIZADA NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO CONFORME MODELO CONSTANTE NO ANEXO DESTE TERMO DE REFERENCIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	UND	1100	R\$ 11,50	R\$ 12.650,00
06	CAMISETA REGATA PARA EDUCAÇÃO FÍSICA TAMANHO M. MODELO REGATA NA COR MESCLA CHUMBO 50 X 50 -240GM COM MODELAGEM EXCLUSIVA. COM DETALHE EM FORMA DE TRIANGULO DA BARRA ATE A AXILA NA COR VINHO EM MICROFIBRA DRY COM FATOR DE PROTEÇÃO UV DE 35%. GOLA E CAVAS EM RIBANA CANCLADA 100% POLIESTER NA COR VINHO. PERSONALIZAÇÃO EM SUBLIMAÇÃO LOCALIZADA NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO CONFORME MODELO CONSTANTE NO ANEXO DESTE TERMO DE REFERENCIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	UND	1300	R\$ 12,00	R\$ 15.600,00

N.S. ALBUQUERQUE ME - RUA POETA LAURO MENESES Nº1422 - LAURÃO - TIANGUA - CE - CEP: 62320-215

CNPJ: 1089423/0001-66 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.289071-6 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL 61000

FONE: (85) 32110234 / 32971245 / 3038-0188 / 9.9008-9657. Site: [www.agertservicos.com.br](http://www.agertservicos.com.br) E-mail: [agertservicosocial@gmail.com](mailto:agertservicosocial@gmail.com)

# Acert SERVIÇOS

07	CAMISETA REGATA PARA EDUCAÇÃO FÍSICA TAMANHO O MODELO REGATA NA COR MESCLA CHUMBO 50 X 50-240CM COM MODELAGEM EXCLUSIVA COM DETALHE EM FORMA DE TRIANGULO DA BARRA ATÉ A AXILA NA COR VINHO EM MICROFIBRA DRY COM FATOR DE PROTEÇÃO UV DE 35%. ISOLA E CAVAS EM RIBANA CANALADA 100% POLIESTER NA COR VINHO. PERSONALIZAÇÃO EM SUBLIMAÇÃO LOCALIZADA NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO CONFORME MODELO CONSTANTE NO ANEXO DESTE TERMO DE REFERENCIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	UND	2000	R\$	118	118 (valor/25.000,00)
----	---	--------------------	-----	------	-----	-----	-----------------------

118  
1183  
Tianguá

VALOR TOTAL DO LOTE 04 (R\$135.000,00(CENTO E TRINTA E CINCO MIL REAIS))

### LOTE 10

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	V UNIT	V TOTAL
01	ESTOJO ESCOLAR - ESTOJO CONFECCIONADO EM PVC NA COR BRANCO COM VINHO, 0,22CM X 0,10CM FECHAMENTO COM ZIPER DE NYLON NA COR BRANCO. ESTAMPA EM SILKSCREEN NA PARTE EXTERNA DA FRENTE COM AS LOBOS DA PREFEITURA MUNICIPAL E DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO COM ACABAMENTO EM FITA DE POLIPROPILENO NA COR VINHO, CONFORME MODELO CONSTANTE NO ANEXO DESTE TERMO DE REFERENCIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	UND	20000	R\$ 4,27	R\$ 85.400,00

VALOR TOTAL DO LOTE 10 (R\$ 85.400,00(OITENTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS))

Valor total da proposta R\$ 220.400,00(DUZENTOS E VINTE MIL E QUATROCENTOS REAIS)

- > Declaramos que o prazo de entrega é de 15 dias contados do recebimento da ordem de compra conforme publicado de acordo com o estabelecido em edital.
- > Declaramos que o prazo de validade desta Carta Proposta é de 60 dias, contados a partir da data da sessão pública de acordo com o estabelecido em edital.
- > Declaramos sobre as penas da lei que tomamos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços e produtos a serem fornecidos, que não possuímos nenhum fato impeditivo para a participação do certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital e nossa proposta atende integralmente todos os requisitos do instrumento convocatório deste edital.
- > Declaramos, para todos os fins de direito, que nossos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus alinhantes à execução do objeto desta licitação.
- > Declaramos, para todos os fins de direito, que conhecemos todos os termos do instrumento convocatório e que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação.
- > Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa, nos termos da Lei Complementar Nº 123/2006 e suas alterações e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados.
- > Comprometemo-nos a repassar na proporção correspondente, eventuais reduções de preços decorrentes de mudanças de alíquotas de impostos incidentes sobre o fornecimento do objeto, em função de alterações de legislação correspondente, publicada durante a vigência do Contrato.
- > Declaramos que temos conhecimento e submetemo-nos ao disposto na Lei N.º 8.078 - Código de Defesa do Consumidor, bem como ao Edital e Anexo do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022-SEMED e do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021141201-SME realizado pela Prefeitura de TIANGUÁ CEARÁ.

TIANGUÁ, 31 DE JANEIRO DE 2022

*Maria Sousa Albuquerque*

M S ALBUQUERQUE-ME  
MARIA SOUSA ALBUQUERQUE  
RG: 95028016567 SSP-CE  
CPF: 756.126.153-53  
Proprietária